
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00545220- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Representación en Buenos Aires de la Universidad Nacional de Córdoba solicita
se declare en condición de rezago y se disponga la baja de los bienes detallados en el
listado que obra en el orden 4,

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional en el orden 5,

Lo dispuesto por el art. 76 de la Ley 27431/18, el art. 15 inciso 19 del Estatuto de la
Universidad y el art. 2 de la Resolución HCS 243/01;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja de los bienes
detallados en el listado que obra en el orden 4 de la Representación en Buenos Aires de
la Universidad Nacional de Córdoba, que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase a la Prosecretaría General para su
conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la Dependencia de origen.

rn.-







Nro. patrimonial Descripción
NUI:8100023441 FAX PANASONIC N § 9392 REZAGO No funciona
NUI:8100023455 MESA MAQ ESC MET REZAGO- No tiene sticker Deteriorada, metal  oxidado y picado
NUI:8100023456 MAQ CALC ELECT CIFRA P 421 N9750 DESUSO No se utiliza
NUI:8100023458 BROTHER 9000 N§ A00056 DESUSO No se utiliza
NUI:8100132236 PC ACER POWER SE 5657 DESUSO Obsoleta, fecha de alta 15-02/2002
NUI:8100132237 MONITOR ACER 14" JD44L DESUSO Obsoleto, fecha de alta 15-02/2002
NUI:8100149733 COMP.HP DESKPRO EVO DX2000 CELERON 325 CON DISCO 40GB DESUSO Obsoleta, fecha de alta 01/07/2005
NUI:8100154164 PENTIUN IV GRABADORA DVD WINDOWS XP PROFESIONAL OEM GTIA 36 MESES DESUSO Obsoleta, fecha de alta 01/12/2005
NUI:8100159034 IMPRESORA XEROX REZAGO No funciona, no se consiguen repuestos
NUI:8100197931 CPU MINI ITX T3500 DESUSO Ver Informe técnico de fecha 03/10/2016


S/N MAQ. CALCULADORA ELECT. CANON BP-37 DH DESUSO No se utiliza
S/N CPU VITSUBA BLACK BOX DESUSO Ver Informe técnico de fecha 03/10/2016


Observaciones 


Listado de Bienes Para Dar de Baja - Representación BS. AS.


BIENES SIN ALTA PATRIMONIAL







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Bienes para dar de Baja


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 5 de Octubre de 2021

				2021-10-05T10:59:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contabilidad Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00574840-UNC-DCO#SGI

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00574840-UNC-DCO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Laura Bulacio Altamirano

				2021-10-05T11:06:46-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 25 de Octubre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1357-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-24T15:46:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T13:22:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T13:22:31-0300
	GDE UNC




